БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

ТОРНАЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәhЕ ХАКИМИәТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРНАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452486, Торналы ауылы, Узәк  урамы,

33 йорт

тел. (34777) 2-41-27, 2-41-17

	452486, с.Турналы, ул. Центральная, 33

тел. (34777) 2-41-27, 2-41-17

                              Ҡ  А Р А Р                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              26 февраль    2021 й.            № 6                26 февраля  2021  г

Об утверждении Программы

производственного экологического контроля на территории сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
На основании Федерального Закона Российской Федерации от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и Приказа Министерства природных ресурсов и экологии РФ от 28 февраля 2018 г. № 74 «Об утверждении требований к содержанию программы производственного экологического контроля, порядка и сроков представления отчета об организации и о результатах осуществления производственного экологического контроля», Администрация сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить Программу производственного экологического контроля на территории сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
2. Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде
 Администрации сельского поселения Турналинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский  район, с. Турналы, ул.Центральная, д. 33 и разместить на информационном сайте по адресу: http://turnali.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

                     Глава сельского поселения

                 Турналинский сельсовет                       В.Р.Душанов